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MJEKËSI 

VITI SEMESTRI EMËRTIMI I PROVIMIT KREDITET 

1 1 Kimi 7 

1 1 Fizikë dhe Statistikë 12 

1 1 Të gjitha disiplinat (me zgjedhje të studentit) / Bioetikë 1 

1 2 Histologji 9 

1 Vjetore Anatomi Humane I 10 

1 2 Biologii dhe Gjenetikë 10 

1 2 Biologji Molekulare 3 

1 2 Praktikë Mjekësore I 6 

1 2 Anglisht 2 

2 1 Anatomi Humane II 5 

2 1 Anglisht 1 



    

2 Vjetore Biokimi 11 

    

2 Vjetore Fiziologji 18 

    

2 Vjetore Mikrobiologji 10 

    

2 2 Të gjitha disiplinat (me zgjedhje të studentit) / Bioetikë 1 

    

2 2 Imunologji dhe Imunopatologji 7 

    

2 2 Patologji dhe Fiziopatologji Gjenerale 4 

    

2 2 Praktikë Mjekësore II 3 

    

3 1 Patologji dhe Fiziopatologji Gjenerale 10 

    

3 1 Mjekësi Laboratori 10 

    

3 1 Anglisht 2 

    

3 1 Të gjitha disiplinat (me zgjedhje të studentit) / Bioetikë 2 

    

3 Vjetore Praktikë Mjekësore III 11 

    

3 2 Semeiotikë Klinike 6 

    

3 2 Shkenca Humane 6 



    

3 2 Patologji Sistematike 1 8 

    

3 2 Anatomi Patologjike 1 5 

    

4 Vjetore Farmakologji 10 

    

4 1 Patologji Sistematike 2 12 

    

4 1 Specialitete 7 

    

4 1 Dermatologji 3 

    

4 1 Të gjitha disiplinat (me zgjedhje të studentit) 1 

    

4 1 Anglisht 1 

    

4 2 Anatomi Patologjike 2 6 

4 2 Patologji Sistematike 3 8 

4 2 Praktikë Mjekësore IV 12 

    

5 1 Shkenca Neurologjike 6 

    

5 1 Semundje të Aparatit Lokomotor 5 

    

5 1 Diagnostikim Imazherik dhe Radioterapi 5 

     

5 1 Psikiatri  5 



    

5 Vjetore Të gjitha disiplinat (tema) 7 

     

5 Vjetore 
Praktikë Mjekësore 
V  8 

     

5 Vjetore Të gjitha disiplinat (tema) 2 

    

5 2 Obstetrikë dhe Gjinekologji 5 

    

5 2 Shkenca Pediatrike 7 

     

5 2 Kirurgji Gjenerale  5 

     

5 2 Mjekësi Interne  5 

     

6 1 Mjekësi Interne  8 

     

6 1 Emergjenca  7 

     

6 1 Shëndet Publik  6 

     

6 1 Kirurgji Gjenerale  3 

     

6 1 Të gjitha disiplinat (me zgjedhje të studentit) / Bioetikë 1 

     

6 Vjetore Të gjitha disiplinat (tema) 11 

     

6 2 Mjekësi Ligjore  4 

    



6 2 Praktikë Mjekësore VI 20 
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